
Usnesení z veřejné schůze obecního zastupitelstva obce Jahodov, konané dne  8.2..2011. 

 

 

Veřejná schůze obecního zastupitelstva obce Jahodov : 

 

Bere na vědomí : a) zprávu o odpadovém hospodářství v roce 2010, 

                      b)zprávu o přípravě na audit hospodaření obce za rok 2010. 

 

 

Ukládá : Starostovi obce : a) zjistit nesrovnalosti v jízdním řádu Audis Busu (zastávky FAB) 

                                          b) zjistit v projektu ALPEG REALs.r.o. Hoděčín energetickou náročnost 
provozu, či případný rozpor s ÚPO obce Jahodov. 

 

Schvaluje :a) Zprávu inventurní komise k provedeným inventurám obecního majetku k 
31.12.2010,bez výhrad. 

          b)Záměr směnit obecní pozemek č.pa.365/1( trvalý travní porost)   za pozemek 
č.pa. 358 (ostatní plocha -ostatní komunikace ), který vlastní manželé Klazarovi, bytem Jahodov č.28. 
Dále pak záměr zakoupit od manželů Klazarových  pa.č. 366/7 odměřenou GP č.108-149/2010. 
Zdůvodnění: Pozemek č.pa. 358 a pozemek č.pa.366/7 bude tvořit  páteřní část přístupové komunikace 
k vodnímu zdroji obecního vodovodu, zvláště pak při realizaci stavby "Vodojem a zkapacitnění vodovodu  
Jahodov".Tato komunikace je zaměřena dle GP č.108-149/2010 ze dne 12.11.2010, který byl potvrzen a 
zaregistrován Katastrálním úřadem v Rychnově nad Kn. dne 30.11.2011 pod č. 1284/2010. Směňovaná 
parcela ve vlastnictví Obce Jahodov p.č. 365/1 je zatížena věcným břemenem chůze a jízdy pro manžele 
Ing.Stanislava Barvínka a Miroslavu Barvínkovou a manžele JUDr. Jaroslava a Danu Vyskočilovou, dle 
smlouvy o vložení věcného břemene ze dne 15.9.2009. Toto věcné břemeno bude zrušeno a současně s touto 
směnnou smlouvou nově vloženo z p.č. 365/1, na parcelu převáděnou do vlastnictví Obce Jahodov p.č. 358, 
a to novou smlouvou o zřízení věcného břemene s výše uvedenými manžely. 
 
 
 
Jahodov   8.2.2011. 

 

 

Vlasta Dvorská , místostarostka                                                   František Šeda, starosta 

 
 

 


